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जित् त मं् ालय 

(राजस्ट् ि जिभाग  

ऄजधसचूना  

नई ददल् ली, 6 जनिरी, 2022 

स.ं 1/2022 - सीमा िलु् क (एडीडी  

सा.का.जन. 8(ऄ .—सीमा िुल्क टैररफ ऄजधजनयम, 1975 (1975 का 51) की धारा 9क की उप धारा (1) और 

(5) के तहत प्रदत्त िजियों का प्रयोग करते हुए, कें द्र सरकार, चीन जनिादी गणराज्य में मलूतः उत्पाददत या िहां से 

जनयााजतत और भारत में अयाजतत "“1,1,1,2- टेराफ्लोरोएथने या अर-134क", पर लगाए गए प्रजतपाटन िलु्क को िापस 

लेती ह ैऔर एतदद्वारा भारत सरकार, जित्त मं्ालय  (राजस्ट्ि जिभाग  की ऄजधसूचना संख्या 30/2016-सीमा िुल्क 

(एडीडी , ददनांक 11 जुलाई, 2016, जजसे सा.का.जन. 675 (ऄ  ददनांक 11 जुलाई ,2016 के तहत भारत के राजप्, 

ऄसाधारण में प्रकाजित दकया गया था को जनरजसत, ऐसे जनरसन से पूिा की गयी ऄथिा न की गयी बातों को छोड़त ेहुए, 

करती ह।ै 

[फा. सं. सीबीअईसी 190354/294/2021-टीअरयू-सीबीईसी] 

 राजीि रंजन, ऄिर सजचि 

नोट :  प्रधान ऄजधसूचना सं. 30/2016-सीमा िुल्क (एडीडी), ददनांक 11 जुलाई, 2016 को सा.का.जन 675 (ऄ  ददनांक 

11 जुलाई, 2016  के तहत प्रकाजित दकया गया था और ऄजधसूचना सं. 30/2021- सीमािुल् क (एडीडी , 24 मई, 

2021 जजसे सा.का.जन. 339 (ऄ , ददनांक 24 मई, 2021 के तहत ऄंजतम बार संिोधन दकया गया था । 
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MINISTRY OF FINANCE 

(Department of Revenue) 

NOTIFICATION  

New Delhi, the 6th January, 2022 

No. 1/2022-Customs (ADD) 

G.S.R. 8(E).—In exercise of the powers conferred by sub-sections (1) and (5) of section 9A of the 

Customs Tariff Act, 1975 (51 of 1975), the Central Government revokes the anti-dumping duty imposed on 

―1,1,1,2-Tetrafluoroethane or R-134a‖, originating in or exported from China PR, and imported into India 

and hereby rescinds the notification of the Government of India in the Ministry of Finance (Department of 

Revenue) No. 30/2016-Customs (ADD), dated the 11
th
 July, 2016, published in the Gazette of India, 

Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i) vide number G.S.R. 675(E), dated the 11
th
 July, 2016, 

except as respect things done or omitted to be done before such rescision. 

[F. No. CBIC-190354/294/2021–TRU-CBEC] 

RAJEEV RANJAN, Under Secy. 

Note :  The principal notification No. 30/2016-Customs (ADD), dated the 11th July, 2016 was published in 

the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i), vide number G.S.R. 675(E), 

dated the 11th July, 2016 and last amended vide notification No. 30/2021-Customs, dated the  

24th day of May, 2021 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-

section (i), vide number G.S.R. 339(E)., dated the 24th day of May, 2021. 
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